
 

Mimar Sinan Cami imamı KHK ile ihraç edildi
OHAL kapsamında 695 sayılı KHK ile ihraç edilen 2 bin 756 kamu personeli arasında AtaşehirOHAL kapsamında 695 sayılı KHK ile ihraç edilen 2 bin 756 kamu personeli arasında Ataşehir
Mimar Sinan Camisi imam ve hatiplerinden Rıza Günay da var. Mimar Sinan Camii halihazırdaMimar Sinan Camisi imam ve hatiplerinden Rıza Günay da var. Mimar Sinan Camii halihazırda
Anadolu yakasının en büyük camii durumunda.Anadolu yakasının en büyük camii durumunda.
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Rıza GünayRıza Günay

  

 

S on yayınlanan KHK ile aralarında Müezzin Kayyım, Kuran Kursu Öğreticisi ve İmam
Hatiplerin bulunduğu toplam 341 din görevlisi ihraç edildi.

Ağustos 2016’da FETÖ soruşturması kapsamında açığa alınan Rıza Günay’ın yerine vekaleten
atama yapıldı.

Hürriyet gazetesinde yer alan habere göre; Son olarak geçtiğimiz Ramazan ayında Ataşehir
Müftülüğü tarafından görevlendirilen Günay dün yayınlanan KHK ile ihraç edildi.

Açılışı Temmuz 2012’de bizzat Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından yapılan
Mimar Sinan Camii halihazırda Anadolu yakasının en büyük camii durumunda. Cumhurbaşkanı
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Mimar Sinan Camii halihazırda Anadolu yakasının en büyük camii durumunda. Cumhurbaşkanı
Erdoğan, Anadolu yakasının ilk Selatin cami olarak nitelediği Mimar Sinan Camisii’ne de sık sık
gidiyor.

GÜNDEM

İki yeni KHK Resmi Gazete'de yayımlandı

GÜNDEM

Başvuru için son tarih belli oldu

GÜNDEM

Gemlik taşınıyor

 



#Mimar Sinan Camii#Mimar Sinan Camii #Rıza Günay#Rıza Günay
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.


'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
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Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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